



# TAJEMNICZE OKOLICZNOŚCI POTRĄCENIA MŁODEJ KOBIETY

Niecodzienna sytuacja zdarzyła się w poniedziałek (28 października). Wieczorem, po godz. 20.00, mężczyzna przywiózł do naszego szpitala 19-letnią mieszkankę gminy Ostrzeszów. Kobieta miała liczne poważne obrażenia, ponadto, najprawdopodobniej wskutek utraty świadomości, nie pamiętała, co się wydarzyło. Mężczyzna przekazał 19-latkę personelowi medycznemu, a sam, o niczym nikogo nie informując, oddalił się.



Powiadomiono policję, która zajęła się m.in. ustaleniem jego tożsamości. Następnego dnia funkcjonariusze upowszechnili nagranie z wizerunkiem mężczyzny - zarejestrowała go kamera znajdująca się w szpitalnym korytarzu. Mundurowi poinformowali również, że poszukują osoby z nagrania, aby ustalić

i wyjaśnić okoliczności zdarzenia drogowego, do którego doszło w miejscowości Kozły.

Już we wtorek (29 października), po godzinie 16.00, na policję w Ostrzeszowie osobiście stawił się 28-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną, który przyznał się, że to on jest sprawcą potrącenia dziewczyny. Z dotychczasowych ustaleń wynika, że 28 października, po godzinie 20.00, w miejscowości Kozły, kierując skodą octavią, na prostym, nieoświetlonym odcinku drogi mężczyzna potrącił 19-latkę. Kobieta doznała obrażeń, a kierowca skody osobiście odwiózł ją do szpitala w Ostrzeszowie, a później, niepostrzeżenie, oddalił się.

Kiedy następnego dnia zgłosił się na policję, pobrano od niego krew do badania na obecność alkoholu oraz narkotyków.

W czwartek (31 października) Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie, na wniosek prokuratora, zastosował wobec 28-latkę trzymiesięczny areszt.



- Mężczyźni został postawiony zarzut spowodowania wypadku drogowego i ucieczki z miejsca zdarzenia. Samochód, którym spowodował wypadek, został odnaleziony w jednym z warsztatów samochodowych i zabezpieczony. Przyjmuje się, że pojazd był naprawiany, aby zatrzeć ślady uczestnictwa w wypadku drogowym - informuje prokurator Ireneusz Kaźmierczak z Prokuratury Rejonowej

w Ostrzeszowie. - Nie posiadamy ostatecznej kwalifikacji obrażeń poszkodowanej kobiety, wstępnie przyjęto, że są one ciężkie - miała zostać przewieziona do szpitala w Poznaniu. Zarówno sprawca, jak i osoba poszkodowana to mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego.

Trwa intensywne dochodzenie w tej sprawie. (r)

## Przemijamy, pamiętamy...



Listopad - czas zadumy, refleksji nad przemijaniem... Cmentarze w całej Polsce wypełniają tłumy ludzi, a z daleka widoczna łuna ognia rozświetla te święte dla nas miejsca. Również mieszkańcy ziemi

ostrzeszowskiej odwiedzili groby bliskich i przyjaciół, kładąc na każdym z nich kwiaty oraz znicze. Na cmentarzach odbywały się procesje z modlitwami za dusze zmarłych. Zwieńczeniem uroczystości Wszystkich

Świętych w Ostrzeszowie była msza odprawiana przez księży z tutejszych parafii przy pomniku Powstańców Wielkopolskich.

Dokończenie na str. 6.

## KONFESJONAŁ W OGNIU

Do nietypowego i niebezpiecznego zdarzenia doszło „blisko nas” - w kościele w miejscowości Garki w gminie Odolanów.

Kiedy proboszcz rano otworzył drzwi do kościoła, z wnętrza zaczął wydobywać się gęsty dym. Okazało się, że spłonął cały konfesjonał.

Drewniany konfesjonał prawdopodobnie palił się całą noc. Zostały z niego raptem dwie deski. Na szczęście betonowe mury kościoła skutecznie oparły się ogniu (wymagają jedynie odnowienia).

Chciałoby się żartem zapytać, czy to grzechy penitentów były tak „palące”, że konfesjonał spalił się ze wstydu? Przyczyna okazała się bardziej przyziemna - było nią pozostawienie włączonego elektrycznego grzejnika, którym „docieplał się” spowiednik.

Jak widać, żartobliwa teza, postawiona wyżej, nie sprawdziła się, grzechy wiernych w żaden sposób nie rozgrzewały spowiednika, skoro musiał się podgrzewać mechanicznie.

Na podst. portalu ostrow24



fot. Ostrow na sygnale: [www.facebook.com/OstrowNaSygnale/](http://www.facebook.com/OstrowNaSygnale/)